Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

SOLO JUNIOR A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
14 BRANDOLO CHIARA L'ARCOBALENO 8,4 3
18 MERLINO MARTINA L'ARCOBALENO 8,05 3

16 FAVARO ALICE SANTENA 5,1 6
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

DUO YOUTH BEGINNERS

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
139 DAMA MIONE L'ARCOBALENO 4,6 2
142 MAZZARELLO DELLA MALVA COLLEGNO 4,3 4
131 PONTE GRASSO PRA 3,1 6
135 POLLINI SIMONE OLEGGIO 2,9 8
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

DUO YOUTH B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
137 MORA RENOLFI SANTA CRISTINA 5,6 2
133 MATTIACE SIRIOTTO SANGANO 3,45 4
129 AGOSTINO CIATTI NEW BRA 3 6
141 NUZZO PERELLI PRA 2,6 8
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

DUO JUNIOR B
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
140 LUSSO CARDONE NEW BRA 5,8 2 1



Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

FREE STYLE SENIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
138 ROSA FEDERICA CANDIOLO 6,8 3
134 AVATANEO VIVIEN COLLEGNO 6,7 3
125 ACCINELLI GIADA VOLTRI 5,1 6
130 LIVRIERI REBECCA VENARIA 3,6 8
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

DUO CADETTI BEGINNERS

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
136 REMOTTI ZECCHINO EUROGYMNICA 4,9 2
124 LOFFREDO QUAGLIO EUROGYMNICA 3.9 4
128 RESTUCCIA RESTUCCIA COLLEGNO 3,6 6
132 BERNARDINI TERZUOLO DOUBLE JUMP 2,95 8
120 DAGNINO LUZZA PRA 2,8 10
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

FREE STYLE SENIOR A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
113 SPECULATO ALESSIA L'ARCOBALENO 8,9 2
125 ROSSI MIRIAM GYMNICA MONCALIERI 7,6 4
121 REVELLO REBECCA CANDIOLO 6,9 6
117 ALBERTALLI MARTINA OLEGGIO 6,7 8
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COGNOME
119 CICIRETTI
103 FACCIPONTE
127 GENTA
107 CARDONE
111 CUSATI
115 DAGA
123 ZUCCHERI

Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

NOME
MATILDE
RAFFAELA
ELENA
GAIA
MARTA
ISABEL
CHIARA

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

FREE STYLE CADETTI B
CLASSIFICA

SOCIETA'
COLLEGNO
CHERASCO
CHERASCO
NEW BRA
CANDIOLO
MATHI
CANDIOLO

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

55
5
4,5
4,2
4,3
3,97
3,6
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

FREE STYLE JUNIOR BEGINNERS

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
122 RAPILLO MYRIAM VENARIA 4,12 3

118 OCCLEPPO MATILDE EUROGYMNICA 41 3
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

FREE STYLE CADETTI MASCHILE BEGINNERS

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
114 LUZZA EMANUELE PRA 4,2 2

110 FURNARI MASSIMILIANO COLLEGNO 3,7 4
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

FREE STYLE YOUTH B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
100 CIANFRONE ALICE BORGOLAVEZZARO 6,85 4
84 DI GIACOMO GIULIA SANTA CRISTINA 6,75 4
48 TOMATIS LUDOVICA CANDIOLO 6,7 4
60 CRICCO SARA L'ARCOBALENO 6,2 8
52 FERAUDO NICOLE SANGANO 5,8 10
96 NILO AMBRA SANTA CRISTINA 5,65 14
112 MAROTTA AURORA SANTA CRISTINA 5,62 14
104 CANCILLA MARTA SANGANO 5,6 14
116 VERLUCCA MATILDE GYMNICA MONCALIERI 53 18
68 BAGLIONE AURORA L'ARCOBALENO 51 21
108 SETTI BEATRICE BORGOLAVEZZARO 5,08 22
44 QUAZZANI VIOLA GYMNICA MONCALIERI 4,9 24
92 MASSOBRA SOFIA BORGOLAVEZZARO 4,85 25
88 GIAMMANCO MARINA BORGOLAVEZZARO 4,75 28
64 BOZZANO ALICE VOLTRI 4,7 30
56 MEDINA GRETA SANTA CRISTINA 4,6 32
80 RAMPI GIULIA BORGOLAVEZZARO 4,4 34
72 FIORENTINO HELENA NEW BRA ASS.
76 ROMANIUC DARIA BORGOLAVEZZARO ASS.
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

FREE STYLE JUNIOR A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
93 ROSSI EMMA GYMNICA MONCALIERI 8,9 2
109 VIGLIAROLO CHIARA GYMNICA MONCALIERI 8,6 4
89 CIANCIO SVEVA SANGANO 8,4 6
101 DEL SANTO FRANCESCA GYMNICA MONCALIERI 7,8 8
97 MADEO GAIA CHERASCO 7,2 10

105 CANCILLA IRENE SANGANO ASS.

A wWwN =



Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

FREE STYLE CADETTI BEGINNERS

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
82 ROSSETTI VITTORIA GYMNICA MONCALIERI 5 2 1
54 MAIDA GRETA EUROGYMNICA 4,85 5 2
102 RUSSO SVEVA L'ARCOBALENO 4,78 5 3
62 ZORZAN ZENIA L'ARCOBALENO 4,47 9 4
50 BRUZZONE LUCIA PRA 4,3 12 5
46 LUZZ| VITTORIA L'ARCOBALENO 4,15 12 6
106 FAVETTI EVA PRA 4,28 13 7
78 ULIVI SUMMER PRA 4,02 14 8
98 ZOCCOLAN ANITA L'ARCOBALENO 3,86 18 9
66 GAL ELISA CANDIOLO 3,52 20 10
58 PULVINO KAROLA DOUBLE JUMP 3,23 23 11
42 GERBAUDO NICOLE CANDIOLO 3,1 24 12
70 CUSATI GIORGIA CANDIOLO 3 25 13
74 TREMATORE AMBRA CANDIOLO 2,5 28 14
94 ALESSIO ADELE CANDIOLO 2 30 15
86 ZAMARIAN ANNALISA DOUBLE JUMP 1,8 32 16

90 ZAHN FRIDA CANDIOLO ASS.



Federazione Italiana Twirling

2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

COGNOME
75 CIPOLLA
55 GUARASCIO
91 BERARDI
43 MILOCCHI
95 ROCCIA
47 TRAPELLA
51 BUZUKJA
59 SIMONE
71 GRANVILLANO
63 BERNARDINI
79 POLLINI
67 DAGA
99 IUCULANO
87 GHERLONE
83 IORIO

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

FREE STYLE YOUTH BEGINNERS

NOME
ISABEL
MARTINA
CAROLINA
LUDOVICA
ZOE

ALICE
GABRIELA
ZOE
ALESSIA
GRETA
ANNA
NOEMI
KASSANDRA
ANITA
SARA

CLASSIFICA

SOCIETA'
L'ARCOBALENO
GYMNICA MONCALIERI
GYMNICA MONCALIERI
VENARIA

GYMNICA MONCALIERI
EUROGYMNICA
ROMENTINO

OLEGGIO

ROMENTINO

DOUBLE JUMP
OLEGGIO

OLEGGIO

ROMENTINO

DOUBLE JUMP
OLEGGIO

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

5,6
5.2
4,95
4,7
4,45
4,2
3,3
3,2
31
2,8
2,5
24
2,2
2
1.8
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15
16
17
20
22
24
26
28
30
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

FREE STYLE YOUTH A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
81 FERRARIS EMMA EUROGYMNICA 7,6 2

85 GRISAFI MARTA SANGANO 7,2 4
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COGNOME
57 CORRADO
53 COCEAN
49 TONDELLI
61 BRIZI
65 PAPARO
73 CATTERIN
77 HOUARI
69 DEGIUSEPPE

Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

NOME
VERONICA
DENISA
CATERINA
BEATRICE
VITTORIA
ALICE
SARA
AMELIA

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

FREE STYLE JUNIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA'

CANDIOLO
L'ARCOBALENO

LUNA ROSSA

VOLTRI

BORGO NUOVO
GYMNICA MONCALIERI
SANTENA

VOLTRI

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

7,3
6,9
51
4,3
4,25
4,2
4
3,8
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

FREE STYLE CADETTI MASCHILE B
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
45 GROSSO SAMUEL CARRU' 3,5 2 1



Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

X-STRUT SENIOR A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
40 FRANCO SERENA SANTENA 146 2 1



Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

X-STRUT JUNIOR A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
39 POIANELLA REBECCA OLEGGIO 156 3
29 MIGLIO SARA OLEGGIO 155 3
31 VIDALI GIADA OLEGGIO 147 6
35 LAZZARINI ALICE OLEGGIO 143 8
33 GAIERA VIRGINIA OLEGGIO 136 10

37 PEDRETTI MATILDE OLEGGIO ASS.
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

X-STRUT JUNIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
39 ROSSATI ARIANNA OLEGGIO 122 2
41 OCCLEPPO MATILDE EUROGYMNICA 118 4

40 TRICARICO GINEVRA EUROGYMNICA 114 6
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

2 BASTONI CADETTI B
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
38 BALBIS CHIARA CANDIOLO 6,3 2 1



Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

X-STRUT CADETTI B
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
39 LALLI ZAIRA CANDIOLO 115 2 1



Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

X-STRUT YOUTH B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
29 DI FIORE CAMILLA OLEGGIO 132 2
37 ROJO BENEDETTA OLEGGIO 126 4
35 MANCIN SOFIA BORGOLAVEZZARO 121 7
31 PALAZZO GIULIA OLEGGIO 120 7
33 TESSA DESIREE GIAVENO 113 10
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

2 BASTONI JUNIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
36 CANCILLA IRENE SANGANO 8,3 2

34 TAMIAZZO MATILDE CANDIOLO 7,6 4
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

2 BASTONI JUNIOR A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
36 DI MAURO ADRIANA MATHI 8,2 3

34 FAVARO ALICE SANTENA 7,9 3
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

2 BASTONI SENIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
32 COSTAMAGNA LISA CHERASCO 7,05 2

30 ALBERTALLI MARTINA OLEGGIO 6,4 4
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

2 BASTONI YOUTH B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
32 ANDRIOLA MARTINA L'ARCOBALENO 7,7 2

30 ROMANIUC DARIA BORGOLAVEZZARO 6.4 4
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Federazione Italiana Twirling

2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

COGNOME

18 PRESTA
12 MASSOBRA
10 COLONNETTA
26 CIANFRONE
16 RAMPI
22 PRUDENZA
24 VINAI
20 ALLEMANDI
14 SETTE
28 FAZZALARI

8 BUONOCORE

NOME
GIORGIA
SOFIA
ABIGAIL
ALICE
GIULIA
ELEONORA
ELEONORA
ALLEGRA
GINEVRA
AURORA
GIULIA

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

SOLO YOUTH B
CLASSIFICA

SOCIETA'
L'ARCOBALENO
BORGOLAVEZZARO
COLLEGNO
BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO
L'ARCOBALENO
CARRU'

CARRU'
L'ARCOBALENO
GIAVENO
L'ARCOBALENO

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

17,7
7,5
6,8
6,45
57
5,9
5,55
51
3,5
3
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COGNOME
3 MELIS
5 FERRONE
21 MAIDA
19 LONGOBARDI
13 PEROTTO
1 GIAQUINTO
27 ZECCHINO
25 SEMENZA
7 LOFFREDO
23 QUAGLIO
15 REMOTTI
11 MINONNE
9 BERTOLINO
17 FERRAR]

Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

SOLO CADETTI BEGINNERS

NOME
ALICE
DIANA
GRETA
LUDOVICA
ELEONORA
OLIMPIA
CHIARA
STELLA
SOFIA
GRETA
ELENA
GIOIA
PAOLA
EMMA

CLASSIFICA

SOCIETA'
COLLEGNO
EUROGYMNICA
EUROGYMNICA
NEW BRA
SANGANO
SANGANO
EUROGYMNICA
EUROGYMNICA
EUROGYMNICA
EUROGYMNICA
EUROGYMNICA
BORGOLAVEZZARO
SANGANO
BORGOLAVEZZARO

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

5,8
4,7
3,95
4,02
3,85
4
3,81
3,71
3,7
3,69
3,5
3,4
3
2,5

2

4

9
10
12
13
13
15
16
17
22
23
26
28
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

SOLO CADETTI B
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
26 CRAVERO AMALIA CARRU' 6,5 2 1



Federazione Italiana Twirling

2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

COGNOME

9 MUSOLINO

5 VENTURINO
13 DE FRANCESCO
17 D'AVOLIO
23 OLIVERO

3 ALLIERI
21 TRAPELLA
19 KISSOON

7 SCORDAMAGLIA
15 ZEMA
11 BURYAS

1 MORTARINO

PROVA

CANTALUPA, 12/04/2025

SOLO YOUTH BEGINNERS

NOME
GIORGIA ELISA
CATERINA
VIOLA
ARIANNA
LUDOVICA
GRETA

ALICE
MONISKA SERENA
MIRIANA
ISABELLA
VERONICA
SOFIA

CLASSIFICA

SOCIETA'
L'ARCOBALENO
L'ARCOBALENO
L'ARCOBALENO
L'ARCOBALENO
L'ARCOBALENO
BORGOLAVEZZARO
EUROGYMNICA
L'ARCOBALENO
BORGOLAVEZZARO
PRA

SANGANO
BORGOLAVEZZARO

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

6,3
6,2
6,15
6,12
54
51
5,05
4,75
4.6
4
3,9
3,6
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

SOLO SENIOR A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
22 GRAMAGLIA ELISABETTA COLLEGNO 11,4 2
20 OCCELLI GAIA CARRU' 11 4

24 MINIOTTI ALICE CANDIOLO 6,6 6

N —



Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

SOLO JUNIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
10 GIANASSO GIULIA COLLEGNO 8,3 2
4 CORRADO VERONICA CANDIOLO 6,7 4
6 BALOCCO GIORGIA CHERASCO 5,9 6
8 FERRARI SOFIA BORGOLAVEZZARO 52 9
2 HOUARI SARA SANTENA 5 9
12 FRASSON ALESSANDRA BORGO NUOVO 3,5 2
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Federazione Italiana Twirling
2° COPPA ITALIA Piemonte-Liguria-Emilia Romagna 2025

PROVA
CANTALUPA, 12/04/2025

SOLO JUNIOR BEGINNERS

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
5 TRICARICO GINEVRA EUROGYMNICA 5 2
1 LENZU ALESSIA L'ARCOBALENO 4,1 4

3 IANNUZZI ASIA NEW BRA 3,3 6

N -



